Instituto Federal de Telecomunicaciones
Unidad de Competencia Econdmica

Lista Diaria de Notificaciones
del dia 7 de marzo de 2014

La presente lista se emite con fundamento en los articulos 65, fraccion 11, 69 y 70 del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Econémica, asi
como 4, fraccion IV inciso f), 22, fraccion VI, y 29, fraccion XX, del Estatuto Organico del Instituto Federal de Telecomunicaciones.

Expediente

Agente econémico

Fecha de
emision

Fecha de
lista

Fe de erratas

E-IFT/UC/ONP/0010/2013

E-IFT/UC/ONP/0011/2013

E-IFT/UC/ONP/0012/2013

E-IFT/UC/ONP/0013/2013

E-IFT/UC/ONP/0014/2013

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

Se requiere informacion adicional, la
debera ser presentada en el término de
dias habiles.

Se requiere informacion adicional, la
deberé ser presentada en el término de
dias habiles.

Se requiere informacion adicional, la
debera ser presentada en el término de
dias habiles.

Se requiere informacion adicional, la
deberé ser presentada en el término de
dias habiles.

Se requiere informacién adicional, la
debera ser presentada en el término de
dias héabiles.

cual
diez

cual
diez

cual
diez

cual
diez

cual
diez
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Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

3/03/2014

3/03/2014

3/03/2014

3/03/2014

3/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00010/2013",
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0010/2013

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00011/2013>,
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0011/2013

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00012/2013,
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0012/2013

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00013/2013>,
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0013/2013

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00014/20137,
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0014/2013



Fecha de

Fe de erratas

Expediente

E-IFT/UC/ONP/0015/2013

E-IFT/UC/ONP/0002/2013

E-IFT/UC/OCC/0012/2013

E-IFT/UC/OCC/0013/2013

E-IFT/UC/DGIPM/CP/0003/2013

E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0005/2013

E-IFT/UC/RR/0001/2013

SoLiciTub DE-008-2010

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

Se requiere informacién adicional, la cual
debera ser presentada en el término de diez
dias habiles.

Se requiere informacién adicional, la cual
debera ser presentada en el término de diez
dias habiles.

Se ordena reclasificar el presente asunto para
ser  identificado  bajo el numero
IFT/UC/ONP/0048/2013.

Se ordena reclasificar el presente asunto para
ser identificado  bajo el numero
IFT/UC/ONP/0049/2013.

Se ordena integrar al expediente, copia
certificada de diversa informacion, la cual
mantendra el caracter de confidencial con el
que fue clasificada dentro del expediente en
que se actla.

Visto el escrito presentado el veintisiete de
febrero de dos mil catorce se desahoga
parcialmente la orden contenida en el oficio
namero IFT/D10/UC/030/2014.- Se otorga la
prérroga solicitada.

PRIMERO.- Se tiene por presentado el escrito
de cuenta. SEGUNDO.- Se remitira al referido
Juzgado de Distrito copia certificada del
expediente de mérito.

PRIMERO.- se tiene por presentado el escrito
de cuenta sin que se pueda tener por
reconocida la personalidad con la que se
ostenta.SEGUNDO.- No ha lugar de otorgar de
conformidad lo solicitado.
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Agente econémico

Fundaciéon de Ila
Radio Cultural, A.C.

Fundacién de la
Radio Cultural, A.C.

Eduardo Horacio
Septién Infante

Eduardo Horacio
Septién Infante

Teléfonos de
México, S.A.B. de
C.V.

Teléfonos de
México, S.A.B. de
C.V.

emision

3/03/2014

3/03/2014

6/03/2014

6/03/2014

28/02/2014

03/03/2014

06/03/14

06/03/14

7/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

7/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/14

07/03/14

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-00015/2013”,
debe decir E-
IFT/UC/ONP/0015/2013

Publicado en lista del 6
de marzo de 2014 dice
“UC/ONP-0002/2013>,

debe decir E-
IFT/UC/ONP/0002/2013



Fecha de

Expediente Agente econémico " Fe de erratas
emision

UNico.- Se tiene por autorizadas a las
E-IFT/DGIPM/PMA/0001/2013 UCE personas sefialadas en los términos Mega Cable, S.A. de 06/03/14 07/03/14
solicitados. C.V.

Georgina Kary Santiago Gatica
Titular de la Unidad de Competencia Econémica
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