Instituto Federal de Telecomunicaciones Unidad de Competencia Económica

Lista Diaria de Notificaciones del día 7 de marzo de 2014

La presente lista se emite con fundamento en los artículos 65, fracción III, 69 y 70 del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Económica, así como 4, fracción IV inciso f), 22, fracción VI, y 29, fracción XX, del Estatuto Orgánico del Instituto Federal de Telecomunicaciones.

Expediente	Área	Objeto	Agente económico	Fecha de emisión	Fecha de lista	Fe de erratas
E-IFT/UC/ONP/0010/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.	Fundación de la Radio Cultural, A.C.	3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00010/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0010/2013
E-IFT/UC/ONP/0011/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.	Fundación de la Radio Cultural, A.C.	3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00011/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0011/2013
E-IFT/UC/ONP/0012/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.	Fundación de la Radio Cultural, A.C.	3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00012/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0012/2013
E-IFT/UC/ONP/0013/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.		3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00013/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0013/2013
E-IFT/UC/ONP/0014/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.	Fundación de la Radio Cultural, A.C.	3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00014/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0014/2013

Expediente	Área	Objeto	Agente económico	Fecha de emisión	Fecha de lista	Fe de erratas
E-IFT/UC/ONP/0015/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.	Fundación de la Radio Cultural, A.C.	3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-00015/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0015/2013
E-IFT/UC/ONP/0002/2013	UCE	Se requiere información adicional, la cual deberá ser presentada en el término de diez días hábiles.		3/03/2014	7/03/2014	Publicado en lista del 6 de marzo de 2014 dice "UC/ONP-0002/2013", debe decir E- IFT/UC/ONP/0002/2013
E-IFT/UC/OCC/0012/2013	UCE	Se ordena reclasificar el presente asunto para ser identificado bajo el numero IFT/UC/ONP/0048/2013.	Eduardo Horacio Septién Infante	6/03/2014	7/03/2014	
E-IFT/UC/OCC/0013/2013	UCE	Se ordena reclasificar el presente asunto para ser identificado bajo el numero IFT/UC/ONP/0049/2013.	Eduardo Horacio Septién Infante	6/03/2014	7/03/2014	
E-IFT/UC/DGIPM/CP/0003/2013	UCE	Se ordena integrar al expediente, copia certificada de diversa información, la cual mantendrá el carácter de confidencial con el que fue clasificada dentro del expediente en que se actúa.		28/02/2014	07/03/2014	
E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0005/2013	UCE	Visto el escrito presentado el veintisiete de febrero de dos mil catorce se desahoga parcialmente la orden contenida en el oficio número IFT/D10/UC/030/2014 Se otorga la prórroga solicitada.		03/03/2014	07/03/2014	
E-IFT/UC/RR/0001/2013	UCE	PRIMERO Se tiene por presentado el escrito de cuenta. SEGUNDO Se remitirá al referido Juzgado de Distrito copia certificada del expediente de mérito.		06/03/14	07/03/14	
SOLICITUD DE-008-2010	UCE	PRIMERO Se tiene por presentado el escrito de cuenta sin que se pueda tener por reconocida la personalidad con la que se ostenta.SEGUNDO No ha lugar de otorgar de conformidad lo solicitado.	Teléfonos de México, S.A.B. de C.V.	06/03/14	07/03/14	

Expediente Á	rea	Objeto	Agente económico	Fecha de emisión	Fecha de lista	Fe de erratas
E-IFT/DGIPM/PMA/0001/2013 UG		Se tiene por autorizadas a las señaladas en los términos .	Mega Cable, S.A. de C.V.	06/03/14	07/03/14	

Georgina Kary Santiago Gatica Titular de la Unidad de Competencia Económica